
DEZINFEKCIJAS LĪDZEKĻU STATĪVI

Statīvu var pasūtīt 2 krāsās:
Melna – RAL 9005
Pelēka RAL 7038
Standarta iepakojums: kaste ar izmēru 
30x30x1060 cm.
Kastes sapakotas uz paletes.

Dozatora statīvs. STA1 41,50

DEZINFEKCIJAS LĪDZEKĻI

Dozatora statīvs ar UA stiprinājumu 
1830x300x300 SANITEK (Daken) STA2 108,80

ATPAKAĻ UZ SKOLU!
LAI IR DROŠS JAUNAIS MĀCĪBU GADS!

Lietošanai gatavs roku un 
virsmu dezinfekcijas līdzeklis 
ar izsmidzinātāju VIRUDES
600 ml

VIR 6,07

VIRUDES Lietošanai gatavs 
roku un virsmu dezinfekcijas 
līdzeklis (4l)

VIR1 28,12

VIRUDES Lietošanai gatavs 
roku un virsmu dezinfekcijas 
līdzeklis 4 l komplektā ar 600 
ml  dezinfekcijas līdzekli ar 
izsmidzinātāju 

VIR1+VIR 32,12
2gab

Plastmasas pudele 0.6l ar 
smidzinātāju (tukša) 

2,-

Komplektā
izdevīgāk! 

V0

TERMOMETRI

Infrasarkanais termometrs TF-
600.  Mēra gan ķermeņa 
temperatūru, gan apkārtējās vides 
un priekšmetu temperatūru 
(istabas, objektu, ūdens, u.c.) 

68,20F600

Piedāvājums / Pasūtījuma forma

Uz pasūtījumu, ražošanas / 
piegādes laiks 2.–4. nedēļas 

Uz pasūtījumu, ražošanas / 
piegādes laiks 2.–4. nedēļas 

Uz pasūtījumu; 
Piegādes laiks 3–5. dienas 



SMPAK50

9002Pilna gāzmaska Moldex Easy Lock

22,50

85,-

BLSMaska ir izgatavota no kvalitatīva silikona 
ar 6 savilcēju gumijām uz
pakauša, maskas izmērs ir universāls.
Iespējams lietot kopā ar citiem darba 
aizsardzības līdzekļiem.
Atbilst EN 136:1998, CE.
Maskas savienojums ar filtru.
Atbilst EN 148-1 standartam

78,-

Respirators P2D 2405 MOLDEX ar vārstuli 2405 2,75

000301 2,87Komfortabla sejas maska, kas izgatavota: 
3 slāņi 100% kokvilnas auduma. 
Iekšējais slānis antibakteriāli apstrādāts 
ar SILVERPLUS 
• Antibakteriālā apstrāde iztur līdz 20 
mazgāšanas reizēm. 
• Mazgāt 40-60 grādu temperatūrā.
• Pēc mazgāšanas gludināt 120-200 
grādos.

000501 2,87Komfortabla sejas maska, kas izgatavota: 
3 slāņi 100% kokvilnas adītas drānas, 
malas apstrādātas ar elastīgu apdares 
lenti (sastāvā poliamīds un elastāns)
• Kopējais izstrādājuma šķiedru 
materiālu sastāvs: 90% CO, 5% PA, 5% 
EL. 
• Mazgāt 60 grādu temperatūrā.

NR

NR

Sejas aizsargmaska.
Viena un tā pati persona var izmantot 
atkārtoti. Var mazgāt ar ūdeni un ziepēm, 
un dezinficēt. Var lietot kopā ar brillēm un 
masku.
Izmēri: Pl.:325mm; gar.:230mm; ekrāna 
gar.:210mm; biezums 400 µm.
Materiāls:Caurspīdīgā virsma: PET 
Piemērotie standarti: Ražots saskaņā ar 
Kvalitātes nodrošināšanas sistēmas 
direktīvām ISO 13485.

PF 7,5001

SEJAS AIZSARGMASKAS, RESPIRATORI
Sejas maska "Bronze" 
(MAZGĀJAMA).Komfortabla sejas 
maska:Izgatavota no speciāla auduma 
(VIENS slānis), kas nodrošina elpceļu 
aizsardzību.
Vairākkārt lietojama ~ 50 reizes
Auduma struktūra saglabājas >30-50  
mazgāšanas reizēm, pie temperatūras 60°
Mazgājot, neizmantot veļas mīkstinātāju.
Atvērt masku pirms mazgāšanas.

FMBronze 4,25
Minimālais 
pasūtījums:
 10 gb

5,00FFP2 sejas maska. Sejas respirators 
atbilst KN95 standartam

FFP2 -KN95

Vienreizlietojamās sejas aizsargmaskas.
3 slāņu aizsargmaska;
Klase-I (aizsardzības līmenis 95%)
PP, neausta, ar elastīgām ausu gumijām
izmērs-17.5x9.5 cm
hipoalerģiska; Iepakojumā -50 gab
CE sertifikāts

Uz pasūtījumu; 
Piegādes laiks 3–5. dienas 

Uz pasūtījumu; 
Piegādes laiks 3–5. dienas 



Pusmaska MOLDEX Easy Lock 7002 7002 14,10

SEJAS AIZSARGMASKAS, RESPIRATORI

Informatīva uzlīme  “Esi atbildīgs! 
Rūpējies par savu un citu drošību”.
Praktiski padomi, kā rīkoties, lai 
ierobežotu Covid-19 izplatīšanos, kur 
griezties pēc palīdzības, ja tiek 
konstatēti simptomi

Uzlīme latviešu, krievu un angļu 
valodā.

A4
0,84

Informatīva uzlīme  “Esi atbildīgs! 
Rūpējies par savu un citu drošību”

Praktiski padomi, kā rīkoties, lai 
ierobežotu Covid-19 izplatīšanos, kur 
griezties pēc palīdzības, ja tiek 
konstatēti simptomi

Uzlīme latviešu valodā.

C-103

A3
1,68C-102

A2
3,36C-105

A4
0,84C-100

A3
1,68C-101

A2
3,36C-104

BRĪDINĀJUMA UZLĪMES

D30 cm
9,10C-106

D40 cm
12,25C-107

D50 cm
15,75C-108

Pasūtot 20 un vairāk 
uzlīmes – jautājiet pēc 

INDIVIDUĀLA cenu 
piedāvājuma.

Izgatavošana 3- 5 
darba dienu laikā no 

pasūtījuma 
apstiprināšanas un 

apmaksas.

SVARĪGI 
Uzlīme "Ievēro distanci 2m".
Zīmes tiek izgatavotas no līmplēves 
Arlon DPF 8000 Ultra Tack.
Šis ir materiāls ar spēcīgu liptspēju, 
papildus apstrādātas ar speciālu 
grīdas laminātu.

Norobežojoša lente 7.5cm x 
100m sarkana/balta

TRED 100

Norobežojoša lente 7.5cm x 
200m sarkana/balta

TRED 200

1,87

2,65

Līmlente sarkana/balta 5cm x 
33m

L-10 4,10

AL-7 4,10

Norobežojoša lente 7.5cm x 
500m sarkana/balta

TRED 500 5,80

NOROBEŽOJOŠĀS LENTES

Auduma līmlente dzeltena/melna
5cm x 33m



Fotoluminiscējoša lente balta 
5cm x 1m

X3 5,90

Pretslīdes lente – dzeltena 
5cm x 18m

PPZ018 25,65

Pretslīdes lente – 
dzeltena/melna 5cm x 18m

PPCZ018 25,65

Pretslīdes lente – melna 5cm x 
18m

PPC018 25,65

Fotoluminiscējoša lente 
melna/balta 10cm x 10m

X4 84,50

Fotoluminiscējoša lente balta 
10cm x 10m

X5 59,80

Fotoluminiscējoša lente balta 
5cm x10m (B kategorija)

G3 31,26

Pasūtījuma izpildes termiņš: 1-2 dienas, ja produkts ir pieejamas noliktavā.
Lielākiem pasūtījumiem 1-2 nedēļas no pasūtījuma priekšapmaksas veikšanas.SVARĪGI 

Pretslīdes lente - 
dzeltena/melna 5cm x 10m

06950109 11,01

Pretslīdes lente - melna 5cm x 
5m

0695005 5,98

Norobežojošā lente 7.5cm x 
100m dzeltena/melna

TY 100 2,04


	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

